

I. 2011年3月期 第1四半期決算概要

弊社は7月30日(金)に2011年3月期第1四半期の業績を発表いたしました。概要は以下の通りです。

【主要数値及び損益】(連結)

項目	2010年3月期 第1四半期	2011年3月期 第1四半期	増減率(%)
営業貸付金残高(百万円)	798,449	510,112	-36.1
口座数(件)	1,407,020	965,013	-31.4
新規顧客数(件)	18,247	3,171	-82.6
貸倒償却額(百万円)	16,615	8,142	-51.0
貸倒償却率(%)	2.08	1.60	—
償却済債権回収額(百万円)	899	711	-20.9
差引後、貸倒償却率(%)	1.97	1.46	—
営業収益(百万円)	35,175	21,148	-39.9
営業費用(百万円)	25,562	14,683	-42.6
営業利益(百万円)	9,613	6,464	-32.8
経常利益(百万円)	9,575	8,095	-15.5
当期純利益(百万円)	9,272	6,348	-31.5

[決算短信へ](#)
[決算補足資料へ](#)
[プレゼンテーションへ](#)

II. 2010年7月度営業概要

2010年7月度の営業結果は以下の通りです。

	2009年7月	2010年3月	2010年7月	対前年同月比 増減率(数)	2010年3月末比 増減率(数)
営業貸付金残高(百万円)	783,284	589,477	493,401	-37.0%	-16.3%
割賦売掛金(クレジット)残高(百万円)	424	312	260	-38.7%	-16.7%
総口座数	1,389,796	1,078,517	944,422	-32.0%	-12.4%
新規口座獲得数	7,305	1,741	455	-93.8%	-73.9%
店舗数	1,052	786	545	(-507)	(-241)
内有人店舗	210	140	140	(-70)	(0)
内無人店舗	841	645	404	(-437)	(-241)
内インターネット店舗	1	1	1	(0)	(0)
自動契約機台数	1,052	786	545	(-507)	(-241)

[営業月報へ](#)